da principal instituição da área, a CUREM.

Desde 2013 estivemos presentes em mais de 400 (quatrocentas) 
cidades brasileiras e atuamos, rotineiramente, em todos os 
estados da federação, mais o Distrito Federal.

Em nossa história, nosso grupo já treinou mais de 130.000 (cento e 
trinta mil) médicos, considerando aqui, apenas 
cursos presenciais! Para se ter uma ideia, isso representa cerca 
de 1/5 (um quinto) dos médicos ativos atualmente no Brasil. Sem 
contar, ainda, os milhares de enfermeiros e demais profissionais 
da saúde.

Somos a principal empresa do segmento de capacitação médica

[...]

CTU CENTRO DE TREINAMENTO DE URGENCIA LTDA - 26.422.085/0001-90 

O preço inclui local, coffee, impostos, material didático, manequins, equipamentos, emissão de certificado, kit aluno, 
deslocamento e remuneração dos instrutores e pessoal envolvido

Preço unitário curso ACLS 

R$ 1.390,00 (Mil trezentos e noventa reais) 

INVESTIMENTO

NATÁLIA MAGALHÃES
Consultora de Relacionamento

(31) 99327-0160

curem.com.br